
Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 | ANO: 3 | Nº 360 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................................................................... 2
JULGAMENTO DE RECURSO ........................................................................................................... 2

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO PE nº
014/2022-SRP ...................................................................................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 3

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 3

Página 1/4



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 360
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n º 002/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ:

03.487.856/0001-21. Objeto: Contratação de empresa em

caráter emergêncial para o fornecimento parcelado de

combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S-10 e óleo

diesel comum), com vistas ao atendimento das necessidades

da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças; Valor: R$ 38.072,12 (trinta e oito mil, setenta e

dois reais e doze centavos). Fundamento legal: Art. 24,

inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações. Montes Altos -

MA, 30 de janeiro de 2023. RATIFICAÇAO: Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: kmtsmgydq5w20230201160200

JULGAMENTO DE RECURSO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE

RECURSO ADMINISTRATIVO PE nº 014/2022-SRP

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE

RECURSO ADMINISTRATIVO     Pregão Eletrônico nº

014/2022-SRP           Ratifico a decisão da Pregoeiro que

negou provimento ao Recurso Administrativo interposto

pela Empresa Auto Posto Carreirão Eireli - CNPJ

03.031.208/0001 – 66, referente ao Processo

Administrativo n.º 080/2022, Pregão Eletrônico n.º

014/2022-SRP, cujo objeto é Registro de Preço para

eventual contratação de empresa para o fornecimento

parcelado de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel

S-10 e óleo diesel comum).     Montes Altos (MA), 27 de

janeiro de 2023.         DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: y8wwwtfh4d320230201160240

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n º 004/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI - CNPJ nº 03.487.856/0001-21.

Objeto: Contratação de empresa em caráter emergêncial

para o fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina

comum, óleo diesel S-10 e óleo diesel comum), com vistas

ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal

de Educação e Desenvolvimento Humano; Valor: R$

61.418,77 (sessenta e um mil quatrocentos e dezoito reais e

setenta e sete centavos). Fundamento legal: Art. 24, inciso

IV da Lei 8.666/93 e suas alterações. Montes Altos - MA,

30 de janeiro de 2023. RATIFICAÇAO: Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: cxx352ey1i20230201160219

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n º 005/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI - ME CNPJ nº

03.487.856/0001-21. Objeto: Contratação de empresa em

caráter emergêncial para o fornecimento parcelado de

combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S-10 e óleo

diesel comum), com vistas ao atendimento das necessidades

da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos

e Transporte; Valor: R$ 93.570,04 (noventa e três mil

quinhentos e setenta reais e quatro centavos). Fundamento

legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Montes Altos - MA, 30 de janeiro de 2023.

RATIFICAÇAO: Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: v957wp96vdg20230201160228

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2/4



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 360
ISSN 2764-3190  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n º 006/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº

03.487.856/0001-21. Objeto: Contratação de empresa em

caráter emergencial para o fornecimento parcelado de

combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S-10 e óleo

diesel comum), com vistas ao atendimento das necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde; Valor: R$ 76.470,41

(setenta e seis mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e

um centavos). Fundamento legal: Art. 24, inciso IV da Lei

8.666/93 e suas alterações. Montes Altos - MA, 30 de

janeiro de 2023. RATIFICAÇAO: Domingos Pinheiro

Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $YgRic5mktm6

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n º 003/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI – ME inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 03.487.856/0001-21. Objeto: Contratação de empresa

em caráter emergêncial para o fornecimento parcelado de

combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S-10 e óleo

diesel comum), com vistas ao atendimento das necessidades

da Secretaria Municipal de Assistência Social; Valor: R$

15.543,13 (quinze mil, quinhentos e quarenta e três reais e

treze centavos). Fundamento legal: Art. 24, inciso IV da Lei

8.666/93 e suas alterações. Montes Altos - MA, 30 de

janeiro de 2023. RATIFICAÇAO: Domingos Pinheiro

Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: zwqaej8x4wd20230201160227

Página 3/4



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 360
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:01.02.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	JULGAMENTO DE RECURSO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO PE nº 014/2022-SRP


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-01T22:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




